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¡ALERTA! DERECHOS DE PETICIÓN CON TERMINOS VENCIDOS

Sandra Mary Pereira Lizcano
Vie 19/05/2023 10:04 AM

Para: Karen Viviana Quinche Rozo <karen.quinche@gobiernobogota.gov.co>;Angela Maria Samudio Lopez
<angela.samudio@gobiernobogota.gov.co>;Juan Felipe Fuentes Sarmiento
<juan.fuentes@gobiernobogota.gov.co>;Lizeth Tatiana Vega Vega
<lizeth.vega@gobiernobogota.gov.co>;Wilmer Andres Maldonado Ramirez
<wilmer.maldonado@gobiernobogota.gov.co>
CC: Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo
Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Alfredo Enrique Caceres Mendoza
<alfredo.caceres@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez
<blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Jessica Johana Angarita Vargas
<Jessica.angarita@gobiernobogota.gov.co>
Buenos días para su conocimiento y fines pertinentes agradezco de manera inmediata y con prioridad
alta, realizar las gestiones necesarias para dar cierre a los siguientes Derechos de Petición que se
encuentran con TÉRMINOS VENCIDOS.

DERECHOS DE PETICIÓN VENCIDOS
ANGELA MARIA SAMUDIO LOPEZ

20234601377312
EN FIRMAS

JUAN FELIPE FUENTES SARMIENTO
20234601515042

EN FIRMAS
LIZETH TATIANA VEGA VEGA

20234601462932
EN FIRMAS

20234601513362
EN FIRMAS

WILMER ANDRES MALDONADO RAMIREZ
20234601384072

EN FIRMAS
KAREN VIVIANA QUINCHE ROZO

 20234602038112 
SIN RESPUESTA

Agradezco de antemano su amable y pronta respuesta, para futuras ocasiones no dejar vencer los
términos de ley pues esto ocasiona sanciones disciplinarias.

Cordialmente,
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Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30


